
61180                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 123 del 30-9-2021

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 21 settembre 2021, n. 335
Comitato misto paritetico stato - Regione per la regolamentazione delle servitù militari. Nomina componenti 
regionali effettivi e corrispondenti supplenti.

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

VISTO l'art. 322, comma 3, del decreto legislativo 15 marzo 2010, n° 66 che disciplina la composizione del 
Comitato Misto Paritetico Stato-Regioni per la regolamentazione delle servitù militari prevedendo sette 
rappresentanti della regione nominati dal presidente della Giunta regionale, su designazione, con voto 
limitato, del consiglio regionale e che ogni membro è nominato un supplente.
ATTESO che con la fine della X legislatura, sono scadute le cariche dei precedenti rappresentanti nominati 
con D.P.G.R. n. 587 del 16 novembre 2015 e D.P.G.R. n. 474 del 18 luglio 2016, e che, pertanto, l’organo in 
questione è in regime di prorogazio.
PRESO ATTO del Decreto del Presidente del Consiglio Regionale n° 2 del 23/06/2021 con il quale sono stati 
designati sette Consiglieri regionali nella qualità di rappresentanti effettivi e, per ognuno di essi, un Consigliere 
regionale supplente;
VISTA l’email del 25 giugno 2021 con la quale il consigliere Mauro Vizzino ha ritirato la disponibilità a far 
parte del Comitato Misto Paritetico Stato-Regioni per la regolamentazione delle servitù militari, in qualità di 
supplente, per motivi legati all’impegno di Consigliere regionale e Presidente della III Commissione Consiliare 
permanente;
PRESO ATTO del Decreto del Presidente del Consiglio Regionale n° 3 del 13/07/2021 con il quale è stato 
designato, in qualità di supplente, il consigliere regionale Francesco La Notte in luogo del consigliere Mauro 
Vizzino;
ACQUISITE le dichiarazioni rese dai consiglieri designati in merito all’assenza di cause di incoferibilità/
incompatibilità ai sensi del ai sensi e per effetto di cui al D.Lgs. 39/2013 e altra specifica normativa di settore.

DECRETA

1. 	 Di nominare quali componenti effettivi del Comitato Misto Paritetico per la regolamentazione delle servitù 
militari della Regione Puglia, i consiglieri regionali:
1. 	Filippo Caracciolo
2. 	Giuseppe Tupputi
3. 	Sergio Clemente
4. 	Grazia di Bari
5. 	Paride Mazzotta
6. 	Francesco Ventola
7. 	Joseph Splendido

2. 	 Di nominare quali componenti supplenti i seguenti consiglieri regionali:
1. 	Francesco Paolicelli
2. 	Alessandro Leoci
3. 	Francesco La Notte
4. 	Marco Galante
5. 	Paolo Soccorso dell’Erba
6. 	Paolo Pagliaro
7. 	Davide Bellomo

3. 	 L’incarico, che non comporta nessun onere a carico del bilancio regionale, decorre dalla data di 
pubblicazione sul BURP.



                                                                                                                                61181Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 123 del 30-9-2021                                                                                     

4. 	 Di notificare il presente decreto al Presidente del Consiglio regionale e agli interessati.
5. 	 Di pubblicare il presente decreto nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.

Bari, addì 21 settembre 2021
	 EMILIANO


